j~
CÂV.ARA MWVICIPAL DE CONCEIÇÃO Dr1 BARRA DO ESTADO DO ESPl'?JTO SANTO

PORTARIA Nº 29/2021

= NOMEIA GERENTE DE DIVISÃO DE
PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO =

O Presidente da Câmara de Conceição da Barra - Estado do
Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, em especial
daquelas previstas no artigo 42, Inciso XIII da Lei Orgânica Municipal, e,
artigo 39, Inciso XXIX da Resolução nº 003/2010, conforme Regimento
Interno desta Casa da Leis:

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, o servidor Sr.ª· NATHANY BATISTA
TIMBOHYBA, brasileira, solteira, residente e domiciliada neste
Município de Conceição da Barra- ES, port...adora da carteira e identidade
RG nº 3.***.*** SSP/ES, inscrita no CPF nº ***.***.***, para exercer o
cargo de Gerente de Divisão de Patrimônio e Arquivo, nesta Câmara
Municipal.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição da Barra -
Estado do Espírito Sant~, e 02 fevereiro d~ 2021_. .

~ Ha«L c/ur ·
ISA MAIA EL01

Publicada nesta Casa de
fevereiro de 2021.

PRESIDENTE

1 pasta própria, em 02

Rua Getúlio da Silva Guanandy, ng 01, Centro - Conceição da Barra - ES
E.mail: cm.barra@hotmail.com - Fone (27) 3762-1129 Página/ 1